
 1

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
 

TARTALOM 
 

Határozatok ............................................................................ 1. oldal 

Rendeletek ............................................................................... 4. oldal 

 
___________________________________ 

 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 2017. december 20-án megtartott munkaterv szerinti 
képviselő-testületi ülésének határozatai:  
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 256/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 94/2017. (IV. 26.), a 216/2017. (X. 13.).; a 224.; a 
225.; a 226.; a 233/2017. (X. 25.); a 235.; a 236. és a 237/2017. (XI. 10.), valamint a 243.; a 244.; a 246. és 
a 250/2017. (XI. 29.) számú lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról a polgármester 
beszámolóját elfogadja. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 257/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat által elnyert pályázatok 
megvalósításával kapcsolatban az előző ülés óta tett intézkedésekről szóló melléklet szerinti beszámolót 
elfogadja. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 258/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Településképi Arculati Kézikönyv és a 
Településkép-védelmi rendelet készítéséről nyújtott tájékoztatást tudomásul veszi.  
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 259/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja és támogatja a Böszörméter Bt. által 
készített „Tamási Város Zöld infrastruktúra hálózat fejlesztési- és fenntartási akcióterv v 1.0.” című 
dokumentumot.  
 

2017. december 21.              VIII. évfolyam 11. szám 



 2

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 260/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. 
(XI. 28.) számú önkormányzati rendelet 16. szakaszának (3) bekezdésében foglalt rendelkezések alapján az 
önkormányzat 2018. évi egységes szerkezetbe foglalt munkatervét a melléklet szerint megállapítja. 
 
Határidő: 2018. december 31. 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 261/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
1. megtárgyalta és a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja a Tamási Közös Önkormányzati 

Hivatal Iratkezelési Szabályzatát, Tamási Közös Önkormányzati Hivatal Informatikai Biztonsági 
Szabályzatát és annak kiegészítését az ASP rendszerek informatikai biztonsági követelményeiről, 

2. felhatalmazza a jegyzőt a szabályzatok aláírására és kiadására.  
 
határidő: 2017. december 31. 
felelős: jegyző 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 262/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete akként dönt, hogy 

- a mellékelt tartalommal elfogadja a Sóstói tábor (Siófok, belterület 1216 hrsz.) üzemeltetésére 
vonatkozó üzemeltetéséi szerződést, 

- felhatalmazza a polgármestert az üzemeltetési szerződés aláírására. 

Határidő: 2017. december 31. 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 263/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete akként dönt, hogy 

- ingatlanforgalmi értékbecslés készíttetését rendeli meg a Siófok, belterület 1216 hrsz-on található 
(Sóstói tábor) ingatlanra vonatkozóan, 

- az ingatlanforgalmi értékbecslés értékét tulajdonos önkormányzatok tulajdoni hányaduk szerint 
fizetik meg, 

- felkéri Tamási Város polgármesterét az ingatlanforgalmi értékbecslés megrendelésére. 

Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 264/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete akként dönt, hogy 

1. a „Tamási Fúvószenekarért” Alapítvánnyal kötött támogatási szerződést a melléklet szerinti 
tartalommal módosítja, 

2. felhatalmazza a polgármestert a módosítás aláírására. 



 3

Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 265/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete dönt arról, hogy  
1. a Dél-dunántúli Régió Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás társulási megállapodását a 

melléklet szerinti tartalommal módosítja, 
2. felhatalmazza a polgármestert a módosítás aláírására. 
 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: 2. pont esetén a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 266/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete elhatározza, hogy  
1. 2018. március 31. napjával megszűnteti a Dél-dunántúli Régió Ivóvízminőség-javító Önkormányzati 

Társulást, 
2. felkéri a polgármester a vonatkozó dokumentumok aláírására. 

Határidő: 2018. január 31. 
Felelős: 2. pont esetén a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 267/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
1. megtárgyalta és a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja az Együttműködési megállapodás Tamási 

város közterületi térfigyelő kamerarendszer rendőrségi működtetésére, kezelésére elnevezésű 
megállapodást 

2. felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 
Határidő: 2017. december 31. 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 268/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 14/2008.(V.5.) számú önkormányzati rendelet alapján 
odaítélt támogatások felhasználásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 269/2017. (XII. 20.) számú határozata: 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Tamási Közétkeztetési Nkft-vel „Közétkeztetési 
feladatok ellátására” 2013. május 29. napján kötött megállapodást a melléklet szerint módosítja (6. számú 
módosítás). 

 

Határidő: a módosító megállapodás megkötésére: 2017. december 31. 
Felelős: a polgármester 
 
 
 

 
 

 



 4

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
35/2017. (XII. 21.)  

önkormányzati rendelete 
 
A köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának helyi szabályairól, illetve egyes juttatásokról és támogatásokról 

szóló 18/2001. (XI. 4.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 
Magyarország központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 59. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazása 
alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – Tamási Város 
Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) számú önkormányzati rendelet 
27. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított feladatkörében eljáró Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
A köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának helyi szabályairól, illetve egyes juttatásokról és támogatásokról 
szóló 18/2001. (XI. 4.) számú önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
„3. § A képviselő-testület a köztisztviselők illetményalapját 2018. évben 42.515,- Ft-ban állapítja meg.” 
 

2. § 
Jelen rendelet 2017. december 22. napján lép hatályba.  

 
 
 
Porga Ferenc        Gulyásné dr. Könye Katalin 
 polgármester       jegyző 
 
 
 
Kihirdetve:  
Tamási, 2017. december 21. napján 
 
       Gulyásné dr. Könye Katalin 
        jegyző 

 
TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

36/2017. (XII. 21.)  
önkormányzati rendelete 

 
Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017 (III.2.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Tamási Város Önkormányzati 
Képviselő-testületének az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017. (III.2.) önkormányzati 
rendeletét (továbbiakban: Ktr.) az alábbiak szerint módosítja. 

1. § 
 

A Ktr. 3. § (1) bekezdés  
a) pontjában írt költségvetési bevételi előirányzat 5.210.983 E Ft-ra, 



 5

aa) pontjában írt működési költségvetés bevételi előirányzat 2.535.031 E Ft-ra, 
ab) pontjában írt felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat 2.675.952 E Ft-ra, 
b) pontjában írt költségvetési kiadási előirányzat 5.526.803 E Ft-ra, 
ba) pontjában írt működési költségvetés kiadási előirányzata 2.287.228 E Ft-ra, 
bb) pontjában írt felhalmozási költségvetés kiadási előirányzata 3.239.575 E Ft-ra, 

 ca) pontjában írt működési költségvetési többlete 247.803 E Ft-ra, 
            cb) pontjában írt felhalmozási költségvetési hiánya 563.623 E Ft-ra, 
             g) pontjában írt költségvetésének bevételi főösszege 5.572.417 E Ft-ra, 
   h) pontjában írt költségvetésének kiadási főösszege 5.572.417 E Ft-ra módosul. 

 
2. § 

A Ktr. 9. § (1) bekezdés  
b)pontjában írt céltartalék összege 31.526 E Ft-ra módosul, melyből a 
      3) alpontban feltüntetett, „Diákparlament” működésére elkülönített összeg 975 E Ft- 
          ra, 

8) alpontban feltüntetett, Tamási Város Csatornamű Vízgazdálkodási Társulattól átvett, valamint 
az azóta történt lakossági befizetések elkülönített összege 21.208 E Ft-ra módosul.  
 

3. §. 
(1) A Ktr. 1.-6. számú mellékletei helyébe e rendelet 1-6. számú mellékletei lépnek. 
(2) A Ktr. 8-9. számú mellékletei helyébe e rendelet 7-8. számú mellékletei lépnek. 
(3) A Ktr. 11. számú melléklete helyébe e rendelet 9. számú melléklete lép, 
(4) A Ktr. 14.-21. számú mellékletei helyébe e rendelet 10.-17. számú mellékletei lépnek. 

 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a 2017. évi költségvetés végrehajtása 
során kell alkalmazni. 

 
 
 
Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 

 
Kihirdetve: Tamási, 2017. december 21. napján. 
 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 

 
 

*** 
 

 
 

 
Impresszum: 

 
Tamási Közlöny 

 
Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI 28.) számú rendelet 

31. § (3) bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Közös Önkormányzati Hivatal 


